关于2017年学法考试的有关事项安排
各部门、各单位：
    为做好2017年学法考试有关事项安排，现将有关事项通知如下：
一、考试安排
（一）考试时间：2017年9月29日下午16：00（星期五）
（二）参考人员范围：全体在编教职工，按规定免考除外。
（三）考试地点：
   1、有办公电脑在各自办公室考试。
   2、没办公电脑统一到实训楼409机房（或只要是有计算机且连接互联网的地方都可以进行普法考试）。
（四）考试时长：考试时长90分钟，考试成绩60分以上为合格。未能参加指定时间考试的或者考试成绩不合格的教职工，另行指定时间进行集中补考1次，否则以缺考论处。
（五）考试规则：开考后30分钟内未登录的学员，取消当场参考资格。当点击“交卷”后，就算提交了考试，学员再不能进行修改。
二、考试方法
（一）选择主流浏览器。使用IE8、360、谷歌主流浏览器，以免出现兼容性错误（验证码刷不出、网页运行卡慢、界面崩溃退出等）。
（二）选择主流操作系统。使用xp、win7等成熟的操作系统，避免出现未知的系统错误。
（三）进入考试系统（附2操作步骤）。百度搜索“如法网”或直接输入网址：www.rufa.gov.cn进入如法网，点击“国家工作人员学法考法通道”，点击“考试入口”，输入本人手机号码、密码及验证码，即可进入考法平台进行考试。
附1：考生注意事项
附2：考生登录步骤

宣传统战部
2017年9月21日

附1：

考生注意事项

1、考生查看考试报名情况
待报名时间截止后，考生可以登录学习系统，在“历次成绩”模块查看考试的相关提示信息。报名时间截止前学分达标的且报名成功均可参加考试。
2、修改密码
管理员报名成功，学员请务必不要在学习系统去“修改密码”和修改“个人信息”以及不要修改“手机号（也就是登录账号）”。
3、考生在开考30分钟以里必须登录系统，开考超过30分钟未登录系统的学员，则不能登录考试系统进行考试。
4、考试时忘记密码怎么登录。
考生在考试时如忘记密码，可以通过‘忘记密码’通道进行身份验证登录考试。忘记密码通道是由：姓名+手机号+出生日期。并且此三个信息必须和系统里的一致。若不一致也是无法登录的。
所以建议考生在学习系统完善个人信息时填写正确的真实个人信息。
5、考生登录考试时如验证码不显示
考生登录考试系统时，如验证码不显示可更换浏览器，建议用Goole（谷歌）、搜狗、火狐浏览器。不用使用其他浏览器
6、同一账号不能多人同时登陆进行考试。
7、同一个电脑的同一个浏览器必须是只能登录一个账号
8、考试过程中如操作页面不流畅可刷新页面，或者重新登录。
查看考试成绩。
1）考生在提交考卷后可立即在考试系统看到考试成绩。
2）考试结束后次天考生可以登录学习系统“历次成绩”模块查看自己的考试成绩。

[bookmark: _GoBack]附2：
考生登录步骤

1.考试登录（网址：www.rufa.gov.cn进入如法网）
[image: ]
[image: ]
2.登陆考试平台
[image: ]

3.在线考试页面

[image: ]
image1.png
FEEE ERES  Eof WET

image2.png
/\

BAAE FESE

01,

02.

03,

04.

05,

ETFF016EEER TIFARFESE TIFR0HITED

FEFEEHENEA - USE

FEEEEAENEA--- 2R

ETEF0165EERTFAR FEsiE LIF0ED

2016EEHAEEER LFARFESERANANE

2iEAD

image3.png
rufa.gov.cn R AR
uu%m wawminen ik P &

& ERAERRS

P ERNENED

Quia

Copyright © 2015-2018 413 Al rights reserved

image4.png
i S —

A (8] i

- a7 ]
oo s %0

SRR S5, HIT

. RS OIS [y ——
eyt

- ST L R

- n

TR, R

ERR, ATCURAE AT B EE